UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

BOLETIM DE SERVIÇO

R E I T O R I A

PORTARIAS

ANO 2019   -  Edição No  55

Reitoria da UFCG -  Boletim de Serviço Nº 55/2019 -  14 de outubro de 2019  -     02

PORTARIA Nº 147, DE 9 DE OUTUBRO DE 2019

O Reitor da Universidade Federal de Campina Grande, no uso de suas atribuições
legais, e considerando o Relatório de Auditoria Nº. 201800634 - Recomendação Nº.
182056 – da Controladoria Geral da União, bem como a solicitação contida no Ofício
SEI nº 53/2019/CLN-SRH/DIR-SRH, de 7 de outubro de 201, objeto do  Processo SEI nº
23096.008925/2019-09, resolve:

Art. 1º Autorizar a prorrogação de prazo, por mais 60 (sessenta) dias, a fim de que a
Comissão Revisora da Jornada de Trabalho em Turno Ininterrupto da Universidade
Federal de Campina Grande, instituída por meio da Portaria Nº 051, de 01 de abril de
2019, possa dar continuidade aos trabalhos objeto dos autos constantes no Processo nº
23096.006516/19-09.

Art. 2º   Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

VICEMARIO SIMÕES

Reitor

Reitor: Vicemário Simões
Vice-Reitor: Camilo Allyson Simões de Farias

Chefe de Gabinete: Gerbeson Davy Melo da Silva
Jornalista responsável: Marinilson Braga  DRT/1.614-PB.

Publicado em 14 de outubro de 2019